
令和6年11月分　入札結果一覧 23件

1 R6.11.1 建設工事 白木山線道路舗装工事 ㈱春山商会 8,142,200 8,085,000 建設課

2 R6.11.1 建設工事 阿蘇駅2号線他区画線等設置工事 ㈲KTロテック 1,899,700 1,842,500 建設課

3 R6.11.1 建設工事 市道内牧幹線4号線配水管布設替工事 志賀電器水道 29,832,000 28,270,000 上下水道課

4 R6.11.1 建設工事 市道口の森住宅1号線配水管布設替工事 ㈲緑眞綜建 8,591,000 7,964,000 上下水道課

5 R6.11.1 物品・業務委託 一の宮保健センター備品（机、椅子） 事務機のアオキ 4,199,800 3,850,000 健康増進課

6 R6.11.1 物品・業務委託 地域おこし協力隊業務用パソコン賃貸借 事務機のアオキ 570,900 537,900 観光課

7 R6.11.12 測量・建コ等 阿蘇市橋梁点検業務委託 第一復建㈱熊本事務所 42,323,600 39,776,000 建設課

8 R6.11.12 物品・業務委託 阿蘇市小学校タブレット - 33,264,000 入札不調 教育課

9 R6.11.14 建設工事 長寿ヶ丘つつじ公園トイレ水中ポンプ改修工事 ㈲大友地下ボーリング 1,499,300 1,496,000 観光課

10 R6.11.14 物品・業務委託 タブレット 事務機のアオキ 804,320 682,000 健康増進課

11 R6.11.14 建設工事 乙姫4号線（賀田橋）橋梁補修工事 ㈱エイワ 17,991,600 17,600,000 建設課

12 R6.11.14 建設工事 内牧水路防護柵設置工事 ㈲吉岡造園 2,223,100 2,197,800 建設課

13 R6.11.14 建設工事 東岳川河川掘削工事 ㈲おおの商会 4,788,300 4,730,000 建設課

14 R6.11.14 建設工事 成川中通線道路舗装工事（1工区） ㈱森工業 27,374,600 26,950,000 建設課

15 R6.11.14 建設工事 成川中通線道路舗装工事（2工区） ㈱杉本建設 26,860,900 26,345,000 建設課

16 R6.11.22 建設工事 阿蘇中学校屋内運動場空調設備設置工事 ㈾帯屋電機商会 58,300,000 57,200,000 教育課

17 R6.11.22 物品・業務委託 光ネットワーク環境機器更新リース - 76,345,144 入札不調 防災情報課

18 R6.11.22 物品・業務委託 公用車（塵芥車）リース - 33,264,000 入札不調 市民課

19 R6.11.28 物品・業務委託 情報系システム機器更新リース - 85,642,644 入札不調 防災情報課

20 R6.11.28 建設工事 農地等災害復旧工事（坂梨北豆塚） ㈱グリーンライフ・コガ 1,962,400 1,930,500 農政課

21 R6.11.28 建設工事 古閑川河川改修工事 ㈲渡辺スナオ商会 6,554,900 6,523,000 建設課

22 R6.11.28 建設工事 内牧中央線道路舗装工事 ㈲山内工業 24,277,000 24,090,000 建設課

23 R6.11.28 建設工事 内牧幹線4号線道路舗装工事 ㈱杉田建設 9,369,800 9,284,000 建設課

落札額 （税込） 主管課入札 番号 入札日 区分 件名 落札者 予定価格 (税込）


